EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 0000543-09.2017.4.03.6007 / 1ª Vara Federal de Coxim
EXEQUENTE: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS - IBAMA

EXECUTADO: F. S. NUNES - ME

EDITAL DE CITAÇÃO

COM PRAZO DE 30 DIAS

Execução Fiscal nº 0000543-09.2017.4.03.6007

Exequente: IBAMA

Executado: F. S. NUNES - ME – CNPJ: 18.728.669/0001-60

O Doutor Fernando Caldas Bivar Neto, JuizFederal da 1ª Vara Federal de Coxim, 7ª Subseção Judiciária do
Estado do Mato Grosso do Sul, FAZ SABER a todos quanto conhecimento deste tiverem que, perante este
Juízo Federal, tramita o processo acima discriminado:

Referência: CDA nº: 6546983

E, assim sendo, pelo presente,  , nos termos do artigo 8º,F. S. NUNES - ME  – CNPJ: 18.728.669/0001-60
IV, da Lei nº 6.830/80, que se encontra em local incerto e não sabido, para, no prazo de 05 (cinco) dias, a
contar da data do vencimento do presente Edital, pagar o valor total do débito  consubstanciado na,
supramencionada CDA, a saber, a importância líquida e certa de R$ 92.452,80 (Noventa e dois mil
quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), atualizada até agosto/2017.

Ficam os interessados cientificados que este Juízo Federal se localiza na Rua Viriato Bandeira, nº 711, 2º
Piso, Centro, em Coxim/MS, CEP: 79400000, Tel.: (67) 3291-4018.

Expedido em Coxim, Mato Grosso do Sul, em 28 de janeiro de 2020.

Eu, Janildo Carlos Tavares, Técnico Judiciário, RF 7451, digitei e encaminhei em seguida, o MM. Juiz
Federal para assinatura, que determinou sua publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região,
para a mais ampla publicidade.

Num. 27545532 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDO CALDAS BIVAR NETO - 29/01/2020 10:07:44
https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012910074488300000025175835
Número do documento: 20012910074488300000025175835

(datado e assinado eletronicamente)

Magistrado(a).

Num. 27545532 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: FERNANDO CALDAS BIVAR NETO - 29/01/2020 10:07:44
https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20012910074488300000025175835
Número do documento: 20012910074488300000025175835

	Edital | NUM: 27545532 | 28/01/2020 13:51